

Årsredovisning

Anna Gullberg AB

559274-5961

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anna Gullberg
2023-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver journalistik, textproduktion, konstnärlig verksamhet, fotografering och konsultverksamhet inom media.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat. Företaget har sitt säte i Falun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2010-2106
Nettoomsättning	390 180	1 197 345
Resultat efter finansiella poster	-30 116	716 345
Soliditet %	57	71

Nettoomsättningen avviker med ca 67% pga verksamheten minskat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		561 778
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-400 000	
- Balanseras i ny räkning		561 778	-561 778
- Årets resultat			-30 116
- Belopp vid årets utgång	25 000	161 778	-30 116

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	161 778
Årets resultat	-30 116
Summa	131 662

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	131 662
Summa	131 662

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-10-02 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	390 180	1 197 345
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	390 180	1 197 345
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-91 812	-68 938
Personalkostnader	2 -328 189	-411 869
Summa rörelsekostnader	-420 001	-480 807
Rörelseresultat	-29 821	716 538
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-295	-193
Summa finansiella poster	-295	-193
Resultat efter finansiella poster	-30 116	716 345
Resultat före skatt	-30 116	716 345
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-154 567
Årets resultat	-30 116	561 778

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	45 560	16 054
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	407 076
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>45 560</i>	<i>423 130</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	230 105	398 415
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>230 105</i>	<i>398 415</i>
Summa omsättningstillgångar	275 665	821 545
SUMMA TILLGÅNGAR	275 665	821 545

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	161 778	0
Årets resultat	-30 116	561 778
<i>Summa fritt eget kapital</i>	131 662	561 778
Summa eget kapital	156 662	586 778
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	5 672
Skatteskulder	109 645	135 551
Övriga skulder	1 858	86 044
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder	119 003	234 767
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	275 665	821 545

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not	2	Medelantalet anställda	2022-06-30	2021-06-30
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

	Medelantalet anställda		1	1
--	------------------------	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Falun

Anna Gullberg

Anna Gullberg

2022-12-29